
単位団代表指導者様

郡山市スポーツ少年団

本部長　佐久間　俊男

公印省略

　日頃より、以上に皆様にとって、また各団員にとって、連日心配の日々が続いており

ます。

　つきましては、この度「感染対策まん延防止措置」の延長が全国・福島県においても

発表されました。

期日が、3月6日（日）まで延長されましたので、単位団におかれましても、引き続き

お守り頂きますよう通知致します。内容については、今まで通りの内容ですので、もう

一度前回の通知を確認したうえで、周知徹底をお願い申し上げます。

御多忙中のこととは存じますが、ご協力をお願いいたします。

ご不明な件がありましたら、事務局へご連絡をお願いします。

なお、今回令和4年度の登録説明会のご案内を申し上げますが、変更か取り消しも

考えられますので、状況に応じて対応して行きたいと思います。

郡山市スポーツ少年団事務局　渡辺　征子　自宅　947-6400

　携帯　090-3646-3389

令和4年2月18日

「コロナウイルス・オミクロン感染防止対策防止措置」の延長期間について（依頼）


